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Retssikkerhedsblanket forevist ved besøgets start.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af færdigpakkede
fødevarer uden kølekrav i butik og lager. Opbevaring af
frostvarer på lager. Faciliteter til vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
butiksområde (inklusiv køleskabe til drikkevarer og
slushice-maskine), lager og køkkenområde (inklusiv ovn og
kaffemaskine).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring og vedligeholdelse af følgende
lokaler: butikslokale med baglokale samt lager.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning. Dokumentationen for
egenkontrolprogrammets gennemførsel er mangelfuld.
Følgende er konstateret: Den oprindelige medarbejder der stod
for Virksomhedens egenkontrol er ikke længere ansat. Ingen
har sikret risikoanalyse og egenkontrolprogram efterfølgende,
og dette kan således ikke fremvises. Forefindes ikke i



DCU-Camping Rønne Strand -

Galløkken

 

Strandvejen 4

3700  Rønne

43387014

Kontrolrapport

side 2 af 2

04-07-2023

virksomheden. Der forefindes dokumentation for varemodtagelse og opbevaring (køl og frost), men denne er
ikke ajourført. Sidste dato angivet 24.08.2021
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden går straks igang.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten fra forrige besøg er ikke ophængt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den nye rapport vil straks blive ophængt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Kontrolleret plastikbægre til slushice.


